
PAC-7   （1）本体



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

1 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ D2-77-42-000 1 4,250
2 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ D2-74-23-000 1 750
3 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ D2-77-31-000 1 3,430
4 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ D2-77-23-000 1 630
5 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ D2-77-17-000 1 5,460
6 ｹｰｽｷｬｯﾌﾟ D2-77-P1-000 1 14,000
7 ｶﾞﾊﾞﾅﾊﾞﾙﾌﾞ D2-77-H1-000 1 1,370
8 ﾜｯｼｬｰ D2-77-51-000 1 320
9 ﾍﾟﾝﾃﾞｭﾗﾑ D2-74-P0-000 8 320
10 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ D2-77-23-100 1 460
11 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨｰ D2-77-P2-000 1 5,090
12 ｹｰｽﾅｯﾄ D2-77-33-000 1 3,460
13 ｹｰｽ D2-77-T2-200 1 26,070
14 ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ D2-77-05-000 1 6,590
15 ｼﾘﾝﾀﾞ D2-77-19-000 1 15,640
16 ﾛｰﾀ D2-77-49-000 1 14,000
17 ﾍﾞｰﾝ D2-77-50-000 4 1,120
18 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ D2-77-04-000 1 7,410
19 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3X10 D0-30-10-0SP 2 170
20 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ D2-77-T3-000 1 8,170
21 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ D2-77-44-000 1 9,610
22 ﾅｯﾄ M12 D0-12-1L-0AN 2 980
23 ｷｰ D2-74-11-100 1 230
24 ｷｰ D2-77-11-200 1 540
25 ｽﾘｰﾌﾞ D2-77-10-000 1 1,900
26 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ D2-77-21-000 1 5,490
27 ﾎｲﾙｷｬﾘｱ D2-77-14-100 1 18,940
28 ﾎｲﾙﾘﾝｸﾞ D2-77-R2-100 1 5,770
29 ｽﾍﾟｰｻ D2-77-25-000 1 2,480
30 ｵｲﾙﾌﾟﾗｸﾞｽｸﾘｭｰ D1-03-25-210 1 460
31 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 608 D0-06-08-000 1 1,650
32 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204Z D0-62-04-Z00 1 2,520
33 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6201 D0-62-01-000 2 1,530
34 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6200Z D0-62-00-Z00 1 1,510
35 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 5,710
36 PAC用 ｿｹｯﾄ 1 14,940
37 ｶﾌﾟﾗ 30PM 30PM 1 1,260
38 ﾆｰﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 3X17.8 D0-30-17-8NK 1 150
39 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾞｯｼｭ D2-77-42-100 1 820
40 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ RTW-16 D0-01-60-0RT 1 240
41 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2.5X8 D0-25-08-0SP 1 150
42 ﾆｰﾄﾞﾙﾋﾟﾝ 2.5X11.8 D0-25-11-8NK 4 150
43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M10 D0-10-00-0SW 1 170

PAC-7   （1）本体



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

PAC-7   （1）本体

44 ｾｯﾄｽｸﾘｭｰ D2-77-21-100 1 1,280
45 ｽﾊﾟﾅ D2-77-AQ-210 1 1,630
46 六角ﾚﾝﾁ 8mm （ﾌﾞﾚｰﾄﾞ取付用） D0-08-00-0LL 1 700
47 Oﾘﾝｸﾞ P-10 D0-01-00-0PR 1 150
48 ｽﾍﾟｰｻﾘﾝｸﾞ D2-77-48-000 1 320
49 ｽｸﾘｭｰ M3X6 D0-03-06-PMB 2 150
50 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ D2-77-02-000 1 320
51 ｹｰｽｷｬｯﾌﾟASSY (No.1〜6,38,39,41) D2-77-00-300 1S 30,180
52 ｶﾞﾊﾞﾅASSY  (No.7〜11,40,42) D2-77-02-100 1S 9,810



PAC-7   （2）ブレードカバー



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

1 支ｴﾊﾝﾄﾞﾙ A-025604-02 1 11,000
2 ﾊﾝﾄﾞﾙ接手 A-025605-00 1 2,200
3 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ押ｻｴﾌﾗﾝｼﾞ 60*22 2 1,600
4 六角⽳付ﾎﾞﾙﾄ M6*45 2 180
5 座⾦ M6 M6 2 40
6 ｷｬｽﾀｰ 425-00G-00R-050 ﾓﾉﾀﾛｳ 2 1,230
7 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｶﾊﾞｰ 7" 1 50,000
8 ﾒｲﾙｺﾈｸﾀｰ 8-02M 1 1,230
9 ｴｱﾁｭｰﾌﾞ(8-35) 45cm 8-35 1 980
10 Oﾘﾝｸﾞ(G-30) G-30 1 160
11 ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ 1 16,140
12 ｶﾌﾟﾗｼﾞｮｲﾝﾄ 1 10,340
13 ｴｱﾎｰｽASSY 〜2022.9⽉ 1*3/8 1 19,560
14 六角⽳付ﾎﾞﾙﾄ M5*10 3 90
15 ﾄｲｼ押ｴ A-097304-01 1 11,000
16 ﾄｲｼ押ｴﾎﾞﾙﾄ A-029321-C 1 5,660
17 集塵袋 1 14,000
18 排気ﾎｰｽ 32Φ 1 4,000
19 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 350

六角ﾚﾝﾁ4mm （ﾌﾞﾚｰﾄﾞｶﾊﾞｰ取付用） 1 280
六角ﾚﾝﾁ6mm （ｷｬｽﾀｰ取付用） 1 320

PAC-7   （2）ブレードカバー



PAC-10   （1）本体



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

1 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ 42-04-17-B80 1 3,770
2 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 42-04-11-B00 1 2,490
3 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13-08-02-117 1 190
4 ﾈｯﾄｽｸﾘｰﾝ 13-68-02-010 1 1,270
5 ﾊﾞﾙﾌﾞﾋﾟﾝ3.7x21 13-04-02-107 1 260
6 ｹｰｽｷｬｯﾌﾟ 42-04-17-A10 1 14,060
7 ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 42-04-17-B30 1 3,340
8 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13-08-02-118 1 510
9 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰﾋﾟﾝ3.8x14 13-04-02-103 1 260
10 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13-08-02-122 1 280
11 ｶﾞﾊﾞﾅﾌﾞｯｼｭ 42-04-17-M30 1 1,700
12 ｶﾞﾊﾞﾅﾊﾞﾙﾌﾞ 42-04-11-L60 1 1,600
13 ｶﾞﾊﾞﾅｾｯﾄｽｸﾘｭ 42-04-11-L70 1 1,270
14 ﾛｯｶｸﾅｯﾄM4 13-44-01-004 1 130
15 ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13-08-02-204 1 1,080
16 ｶﾞﾊﾞﾅｳｪｲﾄ 42-04-11-L90 2 1,480
17 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨ 42-04-11-M00 1 5,830
18 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ3.5ｘ22 13-06-03-122 2 190
19 ｶﾞﾊﾞﾅﾎﾞﾃﾞｨﾜｯｼｬｰ 42-04-17-M10 1 440
20 ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ 42-04-17-C80 1 4,960
21 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ60022RU 13-01-04-103 1 2,010
22 ｼﾘﾝﾀﾞｰ 42-04-17-D50 1 6,640
23 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ3ｘ8 13-06-03-008 2 130
24 ﾛｰﾀｰ 42-04-17-E00 1 9,910
25 ﾍﾞｰﾝ 13-71-01-026 4 1,730
26 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 42-04-18-E80 1 2,910
27 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ60022RU6301 13-01-10-002 1 3,220
28 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ3ｘ8 13-06-03-008 1 130
29 ｷﾞﾔｷｯﾄ（29A・29Bｾｯﾄ） 42-04-17-M5C 1 20,090
30 ｹｰｽ 42-04-18-A00 1 14,060
31 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ16006ZZ 13-01-16-106 1 4,950
32 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ608 13-01-01-008 1 2,080
33 ｹｰｽﾅｯﾄ 42-04-17-A50 1 40
34 ｱｯﾊﾟｰｷｬｯﾌﾟ 42-04-17-N00 1 440
35 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ 42-04-17-G10 1 2,920
36 ﾌｪﾙﾄ 13-63-02-108 1 260
37 ﾎｲﾙｷｬﾘﾔ 42-04-17-H50 1 1,500
38 ﾎｲﾙﾘﾝｸﾞ 42-04-17-H00 1 2,780
39 ｾｯﾄｽｸﾘｭM12X40 42-04-17-N10 1 1,320
40 ﾏﾌﾗｰﾊｯﾄ 42-04-17-W10 1 1,830
41 ﾏﾌﾗｰｽｸﾘｰﾝ 13-74-02-002 1 860
42 ｼﾞｭｼﾞﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 13-24-05-010 4 130
43 ﾏﾌﾗｰﾌﾗﾝｼﾞ 42-04-17-W20 1 1,250

PAC-10   （1）本体



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

PAC-10   （1）本体

44 ﾏﾌﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13-08-02-119 1 610
45 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ 1 5,140
46 ｿｹｯﾄ 1 13,450
47 ｶﾌﾟﾗ 30PM 30PM 1 1,140
48 ｽﾍﾟｰｻｰ 42-04-18-S80 1 2,490

ｹｰｽｷｬｯﾌﾟASSY (1~11ｾｯﾄ） 42-04-17-A1D 1 28,050
ｶﾞﾊﾞﾅASSY （12〜18ｾｯﾄ） 42-04-29-M0C 1 15,000
ｼﾘﾝﾀﾞｰCP （22,23ｾｯﾄ） 42-04-17-D5C 1 7,020



PAC-10   （2）ブレードカバー



図番 部品名 部品番号 1台あたりの
数量

定価

1 支ｴﾊﾝﾄﾞﾙ A-025604-02 1 11,000
2 ﾊﾝﾄﾞﾙ接手 A-025605-00 1 2,200
3 ﾌﾞﾚｰﾄﾞ押ｻｴﾌﾗﾝｼﾞ 60*22 2 1,600
4 六角⽳付ﾎﾞﾙﾄ M6*45 2 180
5 座⾦ 6 2 40
6 ｷｬｽﾀｰ 2 1,230
7 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｶﾊﾞｰ 10" 1 61,120
8 ﾒｲﾙｺﾈｸﾀｰ 8-02M 1 1,230
9 ｴｱﾁｭｰﾌﾞ(8-35) 45cm 8-35 1 980
10 Oﾘﾝｸﾞ(G-30) G-30 1 160
11 ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ 1 16,140
12 ｶﾌﾟﾗｼﾞｮｲﾝﾄ 1*3/8 1 10,340
13 ｴｱﾎｰｽASSY 1 19,560
14 ｶﾌﾟﾗ20PM 1 1,140
15 六角⽳付ﾎﾞﾙﾄ M5*10 3 90
16 ﾄｲｼ押ｴ A-097304-01 1 11,000
17 ﾄｲｼ押ｴﾎﾞﾙﾄ A-029321-C 1 5,660
18 集塵袋 1 14,000
19 排気ﾎｰｽ 32Φ 1 4,000
20 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 1 350

六角ﾚﾝﾁ10mm 13-40-01-010 1 680
六角ﾚﾝﾁ6mm 1 320
ｽﾊﾟﾅ 1 2,080

PAC-10   （2）ブレードカバー


